Piiloha €. 1
Zaznam hospitace z vyucovaci hodiny

Jméno studenta:

Skola:
Ucitel:

Téma vyucovaci hodiny:
Cile vyucovaci hodiny:

Organizacni forma vyucovaci hodiny:
Vyucovaci metody:

Pifedmét:
Ttida:
Datum:

Casovy prub¢h a organizace hodiny
(pouzit¢ metody a formy prace, motivace,
provérovani védomosti, nové pojmy)

Odborny obsah
vyucovaného tématu

Pouzité
didakticka
literatura

pomiicky,
technika,

cas

¢innost uditele

¢innost zaku

10

15

20

25

30

35

40

45

Vlastni hodnoceni vyucovaci hodiny a poznamky:



Ptiloha €. 2
Zaznam hospitace z vyucovaci hodiny

Jméno studenta: Pifedmét:
Skola: Ttida:
Uditel: Datum:

Téma vyucovaci hodiny:

Cile vyucovaci hodiny:

Organizacni forma vyucovaci hodiny:
Vyucovaci metody:

Motivace (jakym zptsobem, G€innost, vhodnost):

Expozice (nové ucivo, zvolené vyucovaci metody, zptisob tvorby novych pojmii):

Pocet novych pojmt (sta¢i odhad):

Zpusob zapisu na tabuli a do seSitu:

Fixace (procvi¢ovani nové latky, metody):

Pomtcky pouzité ve vyucovaci hodin€, prace s ucebnici:

Aktivita zakt, zptisob komunikace ucitele se zaky:

Vlastni hodnoceni vyucovaci hodiny:






